
UNIVERSITÉ DE NANTES

DÉLIBÉRATION W2017-04-07-7
du Conseil d'Administration de l'Université de Nantes

Séance du 7 avril 2017

POINT 7 : APPROBATION DE lA MISE A JOUR DES BAREMES IFSE DES CATEGORIES
C SUITE A l'ENTREE EN VIGUEUR DU PPCR

lE CONSEil D'ADMINISTRATION

VU le code de l'Éducation;
VU les statuts de l'Université approuvés par le Conseil d'Administration du 6 juin 2014 et

modifiés le 30 janvier 2015 et le 3 juin 2016 ;
VU l'avis du Comité Technique d'Etablissement du 14 mars 2017 ;

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

APPROUVE à l'unanimité avec 33 voix pour, la mise à jour des barèmes IFSE des catégories
C à compter du 1er janvier 2017, telle qu'annexée.

À Nantes, le 7 avril 2017
Le Président de l'Université de Nantes

/

BOUX

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le : t 2 AVR. 2017
Affiché le : e AVR. 2017



Université de Nantes

PGAF BIATSS

Document non communicable

Conseil d'administration du 7/04/2017

Sénario 2

Prime échelle C1 au niveau de l'ancienne échelle 4

Prime échelle C2 au niveau de l'ancienne échelle 5

Prime échelle C3 au niveau de l'ancienne échelle 6

Indeminité de fonctions, de sujétions et de l'expertise (IFSE)

Adjoint administratif de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur (ADJENES) devient Adjoint administratif (AA)

Montant 2015/2016

montant 

annuel brut

montant 

mensuel brut

montant 

annuel brut

montant 

mensuel brut

variation 

annuelle

Nb agents 

concernés

Coût total 

supplémentaire 

annuel

ADJENES 2C (E3) 2 471 €           205,92 €         AA  (C1) 2 554 €           212,83 €         83 €           8 664 €               

ADJENES 1C (E4) 2 554 €           212,83 €         29 €           91 2 639 €            

ADJENES P2C (E5) 2 583 €           215,25 €         -  €          56 -  €                

ADJENES P1C (E6) 2 695 €           224,58 €         AA P1C (C3) 2 695 €           224,58 €         -  €          26 -  €                

3 303 €            

Prime de participation à la recherche scientifique (PPRS)

Adjoint technique de recherche et de formation (ATRF)

Montant 2015/2016

montant 

annuel brut

montant 

mensuel brut

montant 

annuel brut

montant 

mensuel brut

variation 

annuelle

Nb agents 

concernés

Coût 

supplémentaire 

annuel

ATRF 2C (E3) 2 471 €           205,92 €         ATRF (C1) 2 554 €           212,83 €         83 €           64 5 312 €            

ATRF 1C (E4) 2 554 €           212,83 €         29 €           68 1 972 €            

ATRF P2C (E5) 2 583 €           215,25 €         -  €          106 -  €                

ATRF P1C (E6) 2 695 €           224,58 €         ATRF P1C (C3) 2 695 €           224,58 €         -  €          53 -  €                

7 284 €            

Indemnité d'administration et de technicité (IAT)

Magasinier des bibliothèques (MAG)

Montant 2015/2016

montant 

annuel brut

montant 

mensuel brut

montant 

annuel brut

montant 

mensuel brut

variation 

annuelle

Nb agents 

concernés

Coût 

supplémentaire 

annuel

MAG 2C (E3) 1 640 €           136,67 €         MAG (C1) 1 686 €           140,50 €         46 €           2 92 €                 

MAG 1C (E4) 1 686 €           140,50 €         18 €           12 216 €               

MAG P2C (E5) 1 704 €           142,00 €         -  €          17 -  €                

MAG P1C (E6) 1 740 €           145,00 €         MAG P1C (C3) 1 740 €           145,00 €         -  €          1 -  €                

308 €               

Indemnité de sujétions spéciales

Magasinier des bibliothèques (MAG)

Montant 2015/2016

montant 

annuel brut

montant 

mensuel brut

montant 

annuel brut

montant 

mensuel brut

variation 

annuelle

Nb agents 

concernés

Coût 

supplémentaire 

annuel

MAG 2C (E3) 716 €               59,67 €           MAG (C1) 716 €               59,67 €           -  €          2 -  €                

MAG 1C (E4) 716 €               59,67 €           80 €           12 960 €               

MAG P2C (E5) 796 €               66,33 €           -  €          17 -  €                

MAG P1C (E6) 796 €               66,33 €           MAG P1C (C3) 796 €               66,33 €           -  €          1 -  €                

960 €               

Soit un total annuel supplémentaire : 11 855 €         

Total

Total

Total

Proposition de barème au 01/01/2017 - Personnels de catégorie C

MAG P2C (C2) 1 704 €           142,00 €         

Proposition au 01/01/2017

ATRF P2C (C2) 2 583 €           215,25 €         

Proposition au 01/01/2017

AA P2C (C2) 2 583 €           215,25 €         

Proposition au 01/01/2017

Proposition au 01/01/2017

MAG P2C (C2) 796 €               66,33 €           

Total

09/03/2017


	7 - Barême IFSE catégorie C
	proposition primes cat C 2017 suite CTE 14-03

